
 

Zarządzenie Nr  61/2019. 

Burmistrza Wyszkowa 

z 27 marca 2019 

 
w sprawie przyjęcia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu, sprawozdania 

rocznego z wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury oraz 

informacji o stanie mienia komunalnego za 2018 rok. 

 

 

Na podstawie art. 267 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 

r.,  poz. 2077 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ustala się treść:  

1) „Sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Wyszków za  2018 rok” , 

stanowiącego załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) „Sprawozdania rocznego z wykonania planów finansowych samorządowych instytucji 

kultury za 2018 rok” stanowiącego załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) „Informacji o stanie mienia komunalnego na dzień 31.12.2018 r.” – stanowiącej załącznik 

Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Skarbnik Gminy przekaże sprawozdania i informację, o których mowa w § 1 Radzie 

Miejskiej w Wyszkowie, oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w terminie do dnia 31 marca 

2019 r.     

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie  dniem podpisania 

 

 

 

 

 

                                                                                Burmistrz  Wyszkowa                                                                                  

 

 

                                                                                Grzegorz Nowosielski 

 


